
ZARZĄDZENIE  NR  01.12.24 

WÓJTA GMINY ROZOGI 

z dnia 2 grudnia 2024 r.  

 

 

w sprawie  ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań z publicznych z zakresu       

                  pomocy społecznej w 2024 r.  

 

 Na podstawie art.11 ust.2 oraz art13 ust.1, 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz.1491) w związku z art. 13 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 ze zmianami) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert w formie powierzenia do realizacji zadań publicznych z 

zakresu pomocy społecznej, tj.  

1) świadczenie usług opiekuńczych od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r. 

obejmujący usługi opiekuńcze, w tym specjalistyczne usługi opiekuńcze nad osobami, które 

z tyt. wieku, choroby, niepełnosprawności wymagają pomocy innych osób - dla osób 

zamieszkałych na terenie Gminy Rozogi, w miejscu ich zamieszkania. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zlecenie realizacji zadania publicznego wymienionego w § 1 nastąpi w formie powierzenia do 

realizacji zadania z udzieleniem dotacji.  

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Rozogach. 

 

§ 4 

 

Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz tablicy ogłoszeń  w  Urzędzie Gminy Rozogi i Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Rozogach. 

 

 

         Wójt Gminy  

 

               /-/  Grzegorz Michał Kaczmarczyk  


